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Územní pracoviště v Libochovicích
Nám. 5.května 50
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Vyřizuje: Týřová Jana
Telefon: 4L6 574 327 tinka: 327
Č. dveří: 31

v Libochovicích
dne

Elekt ronicky podepsáno
06. 02. 2013

Studničková Alena
vedoucí oddětení daňové

s p rávy

Daňový

Cislo spisu: L83/20L3

ROzHODNUTÍ
o registraci

9to|9 uyedený správce daně rozhodl podle § 129 odst. 1 a ].30 zákonač. _280/2009 Sb., daňový řád, ve zněhí po_.ácjiich předpisů (dále jen
"daňový řád") tu|, že daňový subjekt společánsivi'pró'áú1n ó;;;ň.ditelůč.p. L228, Lovosice

regist ruj e

!_d9ni z příjmŮ jakožto ptátce daně z příjmŮ ze závisté činnosti afunkčních požitků s účínností ke dni oznámeni tohoto rozhodnúií
-_ k. dani z příj.mů_jakožto plátce daně z příjmů vybírané srážkou podtezvtáštní sazby daně s účinností ke dni ornáróní tónoto .oinóJnuti

a přidětuje

9llly:*u subjektu nástedující daňové identifikační čísto DIČ:
cz22798986

0důvodnění:
Dte ustanovení § ].29 odst. 2 daňového řádu se rozhodnutí nezdůvodňuje.

Daňové identifikaČní ČÍslo je daňový subjekt povinen uvádět ve všechpřípadech, které.s_e týkají daně, ke- které byl pod tímto Juňouti,ÍdentifikaČním čístem registrován, při stykú si správc", ááňc,á oar"v případech stanovených zákonem (ust. S ráO odst. 2 daňového řádu). při
všech_platbách poukazovaných správci dáně se použij" jáŘo-uá.iioitni
symbol kmenová část DIČ (tj. čísto za kódem CŽ).

ZměnY.ÚdajŮ, které j.e.,daňový subjekt povinen uvádět při registraci, a tovčetně zániku jeho daňové póvinnósti ir některé z dan'í, ie [óvinenoznámit shora uvedenému správci daně do ].5 dnů ode dne,-kdi nártrry,popřípadě požádat.o. zrušení registrace, jsou-ti pro to'dáný oůvooy (ust.
§ L27 daňového řádu). Povinnost oznamovai změny Še netýká ÚoáiÚ, k"kterým má správce daně automatizovaný.přístup. Seznam těchto úJái,:-i"zveřejněn na úřední desce výše uvedeňeiro správce daně a ,poioňĚ*

subj ekt ;

čís1o
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umoŽňujícímdálkovýpřístup(ust,§I27odst.4daňovéhořádu).

Nevznikne_li daňovému subjektu ve zdaňovacím období daňová povinnost

k dani, ke které'j; ;"óistl9ya1,-;"-óó"inen .sdělit tuto skutečnost výše

uvedenému spráuii'iuně"uá rňrite' pío bodání .daňového 
přiznání nebo

;yřči;;á.í iust. § ]-36 odst, 5 daňového řádu),

Poučení:

proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnutí odvotat ve lhůtě 30

dnů ode dne j"no'áóiuiáni. odvotání-je nepřípustné, směřuje-li Pouze

proti odůvodněni řó.ňóánuti. oouóiání se iroobvá u toho správce daně,

jehož rozhodnuti j;-;il;}9níT..áňrá"^". pboané odvolání nemá odkladný

úřiň"r. (ust. § 1O9 daňového řádu),

t ,.,

Ing. Alena Studničková
veáoucí oddělení daňové správy


